6. Tam adveniente, quam abeunte Episcopo Campanae pulsentur; verum nemo obviam veniat, — nullae Salutationes fiant, — nemo e populo praequitet.

7. Hospitium ubique mundum, et necessariis instructum sit, sed neque pavimentum lavetur, nec parietes inalbentur.

8. Sub Cultu divino fenestrae omnes in Templo, Sacristia, et oratoriis constanter clausae erunt, et si Sacristia, vel Oratorium portam separatam, vel Templum plures portas habeat, principali porta Templi aperta manente, reliquae portae omnes claudentur.

9. Ubi crinium unctio viget, moneatur populus, ut adminus die administrandae Confirmationis ab hoc turpi more abstineant; partim ne Episcopi Confirmantis manus a Capillis confirmandi inficiatur, partim ne ingrato, odori spargendo materia subministretur.